灌教办〔2019〕26号

县教育局关于公布2019年中小学（幼儿园）

“四仪”视频评比结果的通知

各学校：

为深入开展“八礼四仪”活动，践行社会主义核心价值观，培养中小学生文明礼仪素质，县教育局于2019年4月-9月开展了“10岁成长仪式、14岁青春仪式、18岁成人仪式、各学段毕业仪式和入学（队、园、团）仪式”等仪式视频展评活动。在“10岁成长仪式、14岁青春仪式、18岁成人仪式”展评中，灌南高级中学等5所学校获中学组一等奖、实验中学等9所学校获中学组二等；实验小学等8所学校获小学组一等奖、新安小学等14所学校获小学组二等奖。在“毕业仪式”展评中，灌南高级中学等2所学校获中学组一等奖、实验中学等6所学校获中学组二等奖；新安镇中心小学8所学校获小学组一等奖、百禄小学等12所学校获小学组二等奖。在“入学（团、园、队）仪式”展评中，灌南中等专业学校等2所学校获中学组一等奖、第二中学等4所学校获中学组二等奖；新安镇中心小学等8所学校获小学组一等奖、李集小学等10所学校获小学组二等奖（具体获奖名单见附件）。
特此通知。
附件：1.灌南县2019年度中小学“10岁成长仪式、14岁青春仪式、18岁成人仪式”展评获奖情况一览表
       2.灌南县2019年度中小学（幼儿园）毕业典礼展评获奖情况一览表
3.灌南县2019年度中小学（幼儿园）入学（队团）仪式展评获奖情况一览表
灌南县教育局

2019年11月25日
    (此件公开发布)
附件1

灌南县2019年度中小学“10岁成长仪式、14岁青春仪式、18岁成人仪式”展评获奖情况一览表
	序 号
	组  别
	学    校
	仪式名称
	奖 次

	1
	中学组
	灌南高级中学
	18岁成人仪式
	一等奖

	2
	中学组
	华侨双语学校
	18岁成人仪式
	一等奖

	3
	中学组
	华侨双语学校
	14岁青春仪式
	一等奖

	4
	中学组
	长茂中学
	14岁青春仪式
	一等奖

	5
	中学组
	李集中学
	14岁青春仪式
	一等奖

	6
	中学组
	实验中学
	14岁青春仪式
	二等奖

	7
	中学组
	田楼中学
	14岁青春仪式
	二等奖

	8
	中学组
	扬州路实验学校
	14岁青春仪式
	二等奖

	9
	中学组
	堆沟港中学
	14岁青春仪式
	二等奖

	10
	中学组
	六塘中学
	14岁青春仪式
	二等奖

	11
	中学组
	初级中学
	14岁青春仪式
	二等奖

	12
	中学组
	三口中学
	14岁青春仪式
	二等奖

	13
	中学组
	新集中学
	14岁青春仪式
	二等奖

	14
	中学组
	北陈集中学
	14岁青春仪式
	二等奖

	15
	小学组
	实验小学
	10岁成长仪式
	一等奖

	16
	小学组
	百禄小学
	10岁成长仪式
	一等奖

	17
	小学组
	长江路小学
	10岁成长仪式
	一等奖

	18
	小学组
	长茂小学
	10岁成长仪式
	一等奖

	19
	小学组
	六塘小学
	10岁成长仪式
	一等奖

	20
	小学组
	张店小学
	10岁成长仪式
	一等奖

	21
	小学组
	新安镇中心小学
	10岁成长仪式
	一等奖

	22
	小学组
	堆沟港小学
	10岁成长仪式
	一等奖

	23
	小学组
	新安小学
	10岁成长仪式
	二等奖

	24
	小学组
	华侨双语学校
	10岁成长仪式
	二等奖

	25
	小学组
	孟兴庄小学
	10岁成长仪式
	二等奖

	26
	小学组
	汤沟小学
	10岁成长仪式
	二等奖

	27
	小学组
	田楼小学
	10岁成长仪式
	二等奖

	28
	小学组
	新集小学
	10岁成长仪式
	二等奖

	29
	小学组
	新东小学
	10岁成长仪式
	二等奖

	30
	小学组
	花园小学
	10岁成长仪式
	二等奖

	31
	小学组
	小窑实验学校
	10岁成长仪式
	二等奖

	32
	小学组
	李集小学
	10岁成长仪式
	二等奖

	33
	小学组
	三口小学
	10岁成长仪式
	二等奖

	34
	小学组
	大圈实验学校
	10岁成长仪式
	二等奖

	35
	小学组
	扬州路实验学校
	10岁成长仪式
	二等奖

	36
	小学组
	北陈集小学
	10岁成长仪式
	二等奖

附件2

灌南县2019年度中小学（幼儿园）毕业典礼
展评获奖情况一览表
	序号
	组别
	学    校
	仪式名称
	奖 次

	1
	中学组
	灌南县高级中学
	毕业典礼
	一等奖

	2
	中学组
	第四中学
	毕业典礼
	一等奖

	3
	中学组
	实验中学
	毕业典礼
	二等奖

	4
	中学组
	张店中学
	毕业典礼
	二等奖

	5
	中学组
	李集中学
	毕业典礼
	二等奖

	6
	中学组
	田楼中学
	毕业典礼
	二等奖

	7
	中学组
	六塘中学
	毕业典礼
	二等奖

	8
	中学组
	北陈集中学
	毕业典礼
	二等奖

	9
	小学组
	新安镇中心小学
	毕业典礼
	二等奖

	10
	小学组
	实验小学
	毕业典礼
	二等奖

	11
	小学组
	机关幼儿园
	毕业典礼
	二等奖

	12
	小学组
	新安小学
	毕业典礼
	二等奖

	13
	小学组
	田楼小学
	毕业典礼
	二等奖

	14
	小学组
	汤沟小学
	毕业典礼
	二等奖

	15
	小学组
	长江路小学
	毕业典礼
	二等奖

	16
	小学组
	六塘小学
	毕业典礼
	二等奖

	17
	小学组
	百禄小学
	毕业典礼
	二等奖

	18
	小学组
	长茂小学
	毕业典礼
	二等奖

	19
	小学组
	实验幼儿园
	毕业典礼
	二等奖

	20
	小学组
	堆沟港小学
	毕业典礼
	二等奖

	21
	小学组
	孟兴庄小学
	毕业典礼
	二等奖

	22
	小学组
	苏州路幼儿园
	毕业典礼
	二等奖

	23
	小学组
	新东小学
	毕业典礼
	二等奖

	24
	小学组
	三口小学
	毕业典礼
	二等奖

	25
	小学组
	张店小学
	毕业典礼
	二等奖

	26
	小学组
	苏州路实验学校
	毕业典礼
	二等奖

	27
	小学组
	花园小学
	毕业典礼
	二等奖

	28
	小学组
	李集小学
	毕业典礼
	二等奖

附件3
灌南县2019年度中小学（幼儿园）入学
（队、园、团）仪式展评获奖情况一览表
	序 号
	组  别
	学    校
	仪式名称
	奖 次

	1
	中学组
	灌南中等专业学校
	入学仪式
	一等奖

	2
	中学组
	实验中学
	开学典礼
	一等奖

	3
	中学组
	第二中学
	开学典礼
	二等奖

	4
	中学组
	三口中学
	入学仪式
	二等奖

	5
	中学组
	北陈集中学
	入学仪式
	二等奖

	6
	中学组
	五队实验学校
	入队仪式
	二等奖

	7
	小学组
	新安镇中心小学
	入学仪式
	二等奖

	8
	小学组
	实验小学新
	入学仪式
	二等奖

	9
	小学组
	扬州路实验学校
	入学仪式
	二等奖

	10
	小学组
	长江路小学
	入学仪式
	二等奖

	11
	小学组
	堆沟港小学
	入学仪式
	二等奖

	12
	小学组
	实验幼儿园
	入园仪式
	二等奖

	13
	小学组
	长茂小学
	入队仪式
	二等奖

	14
	小学组
	百禄小学
	入队仪式
	二等奖

	15
	小学组
	李集小学
	入学仪式
	二等奖

	16
	小学组
	六塘小学
	入学仪式
	二等奖

	17
	小学组
	北陈集小学
	入学仪式
	二等奖

	18
	小学组
	新集小学
	入学仪式
	二等奖

	19
	小学组
	苏州路幼儿园
	入园仪式
	二等奖

	20
	小学组
	新东小学
	入学仪式
	二等奖

	21
	小学组
	张店小学
	入学仪式
	二等奖

	22
	小学组
	李集小学
	入学仪式
	二等奖

	23
	小学组
	新安小学
	入学仪式
	二等奖

	24
	小学组
	孟兴庄小学
	入学仪式
	二等奖

灌南县教育局办公室                     2019年11月25日印发
 - 5 -